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Kilde: INRIX 2017 Global Traffic Study - 2017

Overbetaling
+33 % på parkeringsautomat

Kostbare gebyrer

Bruk av parkeringsautomat
Finne + Forstå + Betale + Frem og 

tilbake for å legge billetten i frontruta

Parkeringsavgifter
Betalt på parkeringsautomat  

Lete etter parkeringsplass
30 % bortkastet tid på grunn av 
trafikkork

Reiseregninger
•	Bortkastet arbeid for ansatte og 

administrasjon
•	Økonomisk belastning for de ansatte

Etterlevelse av lokale parkeringsregler

Skjulte parkeringskostnader

For å forstå de skjulte 
parkeringskostnadene må man 
tenke på den samlede effekten 
av disse tilsynelatende små 
irritasjonsmomentene som kan føre til 
økte utgifter.

Tenk på alle avbrytelsene i 
arbeidsdagen fordi de ansatte må 
ut å flytte bilen, eller legge på mer 
på parkeringsautomaten. For ikke å 
snakke om parkeringsgebyrer hvis man 
kommer for sent og parkeringstiden har 
løpt ut. 

Prøv å anslå hvor mye tid som til 
sammen brukes på utleggsrapportering.
Litt etter litt blir disse timene og 
utgiftene til skjulte kostnader som vil 
påvirke lønnsomheten.

Administrering av parkeringskostnadene behøver ikke å 
være en belastning. I denne artikkelen deler vi kunnskap 
og tips for enklere håndtering og bedre oversikt over 
parkeringskostnadene.

https://assets.dmagstatic.com/wp-content/uploads/2018/02/INRIX_2017_Traffic_Scorecard_Final_2.pdf


Optimaliser jobbparkeringen

Å holde rede på en mengde medarbeidere, 
biler og ulike kostnader med og uten MVA 
kan raskt bli overveldende. Belastningen med 
parkeringsbilletter gjør det hele enda mer 
krevende.

Dere får vite hvordan dere optimaliserer 
parkeringen og øker effektiviteten. 

Få tilbakebetalt MVA på bedriftens 
parkeringer

Noen bedrifter kan ha rett til å kreve refusjon 
av MVA på parkeringskostnader. Å skjønne 
nyansene i alt som gjelder MVA kan være en 
utfordring. Dere bør imidlertid ikke gå glipp av 
muligheten til å spare enda mer.

Lær mer om hvordan dere best kan 
utnytte tilbakebetaling av MVA på 
bedriftsparkeringer.

En kort innledning til innovativ 
utgiftssporing

Ta på sparebrillene og begynn jakten 
på kostnadskuttene. Få kontroll på 
parkeringskostnadene og ta informerte 
beslutninger som vil redusere selskapets 
utgifter og gjøre medarbeiderne mer tilfreds.

Dere lærer hvordan dere eliminerer skjulte 
kostnader ved å spare tid og gi de ansatte en 
enklere arbeidshverdag.

Digitaliser parkeringsadministrasjonen

La oss se hvordan dere kan øke 
effektiviteten bare ved å bytte fra et utdatert 
parkeringssystem til en kontantløs og papirløs 
parkeringsapp.

Dere vil se hvordan digitalisering av 
parkeringsadministrasjonen kan gjøre en 
forskjell, spesielt for større selskaper.

Lær av våre strategier og løsninger. Få økt innsikt med fakta og tall.  
Se hvordan det fungerer med våre casestudier. Prøv det ut selv!

Hvordan avdekke de skjulte parkeringskostnadene



Vil du vite mer? 

Dette er et sammendrag av blogginnlegget 5 måter å redusere parkeringskostnadene på
Besøk nettsiden vår for å lese hele artikkelen fra EasyPark Business.

Kilde: EasyPark/Kantar undersøkelse i fire land, August 2022

Jeg vet ikkeJeg rapporterer ikke utleggFlere arbeidsdagerMer enn en arbeidsdag

En arbeidsdagOmtrent en halv arbeidsdagMaksimalt tre timerTo timer eller mindre
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Ansatte bruker i snitt opptil 2 timer på rapportering av parkering og andre utlegg hver eneste måned.

“Denne løsningen har gitt selskapet en sømløs og papirløs parkeringsprosess og gjør det enkelt for 
teknikerne å unngå parkeringsgebyrer.”

Et ledende tysk telecomselskap med 270 ansatte, 50 biler og over 35 produksjonsanlegg forenklet 
parkeringsadministrasjonen. De ansatte følte seg myndiggjort når de kunne håndtere parkeringen via en 
brukervennlig mobilapp. Det ble enkelt å unngå parkeringsgebyrer, samtidig som løsningen var svært 
tids- og arbeidsbesparende.

På oppfordring fra flere medarbeidere som hadde erfaring med den brukervennlige EasyPark-appen 
privat, og etter å ha sett hvor praktisk selvbetjeningsportalen er for administratorene, ble EasyPark 
Business raskt det foretrukne valget. 

Besøk nettsiden vår og les hele casestudien

5. Lær mer om MVA-fradrag for 
parkeringskostnader 

4. Unngå parkeringsgebyrer ved å bruke en 
mobilapp der man kan stoppe og forlenge 
parkeringen

3. Unngå misbruk ved å begrense bruken til 
arbeidstiden og godkjente biler

2. Få alle data på bordet og oppdag nye 
kostnadsbesparende muligheter

1. Bytt til automatisk parkeringsadministrasjon og 
kostnadsrapporteringTenk på hvor mye tid som går med til å skrive reiseregninger. 

For ikke å snakke om hvor mye tid som blir brukt til å 
administrere parkeringskostnader eller gebyrer. Og alle 
avbrytelsene i arbeidsdagen fordi de ansatte må løpe til 
automaten for å administrere parkeringen. Til slutt blir dette 
kostnader som påvirker lønnsomheten. Men slik behøver det 
ikke å være. 

​La oss se hvordan dere kan spare penger ved å bytte fra 
en utdatert parkeringsløsning til en kontantløs og papirløs 
parkeringsapp. 

Hvis bedriften vokser, bør du se ekstra nøye på de 5 tipsene 
vi gir deg. Det er penger å spare.

De skjulte kostnadene knyttet til parkering kan virke små, men de har betydning. Det handler 
ikke bare om å spare penger, det handler også om å gjøre arbeidet enklere for alle. Resultatet 
er ikke bare lavere kostnader, men en enklere arbeidshverdag og mer fornøyde medarbeidere.

Digitaliser parkeringsadministrasjonen 
og kjenn forskjellen

https://www.easypark.com/no-no/bedrift/kunnskapsbank/blogg/5-mater-a-redusere-parkeringskostnadene-pa
https://www.easypark.com/no-no/bedrift/kunnskapsbank/case-studies/mer-effektiv-kostnadshandtering-for-bilparken-med-digital-parkeringslosning


Bruk de nye innsiktene for å finne 
gode løsninger Hvis du vet hvilken 
sjåfør som bruker hvilken bil og 
hvor, og hvis du kan følge med på 
alle pågående parkeringer, ligger 
det skjulte muligheter som venter 
på å bli tatt i bruk.

Nå som dere har dataen, er det 
enkelt å holde oversikt over 
parkeringskostnadene for et 
spesifikt prosjekt. Dere kan 
forenkle markedsføringen ved å 
opprette ulike kostsentre og team. 
Dette gjør det enkelt å spore og 
fordele kostnadene riktig internt 
i organisasjonen. Kreativiteten er 
det eneste som setter grenser.

Bli kreativ og tenk 
stort

Medarbeidere med en 
brukervennlig parkeringsapp 
bruker mindre tid på å lete 
etter parkering eller fylle ut 
reiseregninger. Dette er tid de 
kan bruke på det de egentlig 
skal gjøre, og dermed jobbe mer 
effektivt.

Og medaljen har ingen bakside. 
I selvbetjeningsportalen kan 
administrasjonen håndtere 
parkeringstillatelser, gjennomgå 
kostnader og motta månedlige 
fakturaer med bare et par klikk. 
For mange bedrifter er det dette 
som gir størst tidsbesparelse.

Bytt til digital 
administrasjon av 
parkeringskostnader

En digital løsning som EasyPark 
Business vil gi deg alle data du 
trenger. Å ha full oversikt over alle 
tall gjør det mulig å ta informerte 
beslutninger. 

Ved å digitalisere 
parkeringsbetalingen blir det mulig 
å se skjulte mønstre. Du kan se om 
parkeringen skjer i arbeidstiden 
eller ikke. Du kan også se om det 
er noen av de ansatte som bruker 
mer på parkering enn andre. Følg 
med på parkeringskostnadene, 
oppdag underliggende årsaker 
og gi klare retningslinjer slik at 
de ansatte er oppmerksomme på 
begrensninger i budsjettet. Dette 
kan føre til mer prisbevisste valg. 

Gjør en detaljert 
dataanalyse

Vil du vite mer?

Dette er et sammendrag av blogginnlegget Slik kan sporing av parkeringsutgiftene øke produktiviteten 
Besøk nettsiden vår for å lese hele artikkelen fra EasyPark Business.

Ved å tilby de ansatte en brukervennlig mobilapp får de kontroll over 
tiden og opplever mindre stress i forbindelse med parkering. Ved å 
digitalisere håndtering av parkeringskostnader gir du administrasjonen 
tiden tilbake – en uvurderlig gave. 

Ved å få kontroll på parkeringskostnadene 
kan dere ta informerte beslutninger som 
vil redusere selskapets utgifter og gjøre 
medarbeiderne mer tilfreds.

En kort innledning til 
innovativ utgiftssporing

https://www.easypark.com/no-no/bedrift/kunnskapsbank/blogg/slik-kan-du-oke-produktiviteten-ved-a-fa-kontroll-pa-parkeringskostnadene


Kilde: EasyPark/Kantar undersøkelse i fire land, August 2022

Vil du vite mer? 

Dette er et sammendrag av blogginnlegget Er det MVA på parkering?
Besøk nettsiden vår for å lese hele artikkelen fra EasyPark Business.
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Gjennomsnittlig tap pr. år ved manglende krav om tilbakebetaling

Bedriften deres kan ha rett til å kreve refusjon av MVA 
på parkeringskostnader. Dette er en mulighet mange 
bedrifter ikke vet om og dermed går glipp av.

 
Hvilke parkeringskostnader gir rett til MVA-fradrag? 

For parkering kan det bli beregnet MVA på ulike 
deler av de totale parkeringskostnadene. Dette 
omfatter også transaksjonskostnader og service- og 
abonnementsavgifter knyttet til parkeringsappen. Den 
gode nyheten er at dere kan kreve MVA-refusjon på disse 
utgiftene. 

Hvis du parkerer i firmaets garasje eller parkeringsplass, 
er det MVA på parkeringskostnadene. Det er viktig å ta 
vare på kvitteringene for å kunne oppgi kostnadene og 
føre grundige oversikter for skatteformål. De ansatte 
mister ofte parkeringskvitteringer, og uforutsette 
hendelser kan føre til uplanlagte parkeringskostnader og 
til og med bøter. 

VAT rules and rates (EU)

Få tilbakebetalt MVA på bedriftens 
parkeringer

Parkeringskostnader som oppstår 
ved forretningsrelaterte aktiviteter, 
gir rett til MVA-fradrag. Dette 
omfatter parkeringskostnader som 
har direkte sammenheng med 
forretningsvirksomheten, som 
parkering ved møter, kundebesøk 
eller leveranser.

https://www.easypark.com/no-no/bedrift/kunnskapsbank/blogg/er-det-mva-pa-parkering
https://europa.eu/youreurope/business/taxation/vat/vat-rules-rates/index_en.htm


2023 VAT rates in Europe (The Tax Foundation)  |  2023 VAT rates in EU (Eurofiscalis)

Vil du vite mer?

Dette er et sammendrag av blogginnlegget Slik forenkler dere bedriftens parkering og kostnadshåndtering
Besøk nettsiden vår for å lese hele artikkelen fra EasyPark Business.

Italia har en standard MVA på 22 %, som generelt gjelder på 
parkeringstjenester.

Standard MVA i Spania er 21 %, som vanligvis gjelder på parkeringstjenester.

Frankrike har en standard MVA på 20 %, som generelt gjelder på 
parkeringstjenester.

Nederland har en standard MVA på 21 %, som vanligvis gjelder på 
parkeringstjenester.

Standard MVA i Tyskland er 19 %, noe som også gjelder på 
parkeringstjenester hvis de ikke berettiger til en lavere sats.

I Sverige omtales MVA vanligvis som “moms”, slik vi ofte også gjør i Norge. 
Den generelle MVA-satsen er 25 %, som gjelder på de fleste tjenester.

Håndtering av medarbeidernes parkeringskostnader og kvitteringer kan skape 
hodebry for regnskapsavdelingen, beslaglegge unødvendig mye tid og gjøre det 
vanskelig å holde oversikt. Dette erfarte et ledende legemiddelfirma med 1600 
ansatte, hvorav 556 medarbeidere brukte bil i arbeidet- både firmabiler og privatbiler.

Før de tok i bruk EasyPark Business kastet medarbeiderne bort omkring 1200 timer  
hvert eneste år på å registrere reiseregninger og utlegg i systemet. 
Administrasjonsavdelingen brukte i tillegg 48 dager i året på å behandle sjåførenes 
reiseregninger. De oppnådde budsjettbesparelser på 22 % med digital administrasjon 
av parkeringskostnadene.

Besøk nettsiden vår og les hele casestudien

“En endring som ga  
økt effektivitet og en 
årlig besparelse på  
hele 22 %.”

MVA-satser i EU

Parkeringshus i EU har vanligvis ulike MVA-satser som er inkludert 
i den totale parkeringsavgiften. MVA-beløpet spesifiseres da på 
kvitteringen eller fakturaen for parkeringen. Gateparkering er derimot 
vanligvis ikke momspliktig i Europa.

MVA-satsene på parkering kan variere mellom de ulike EU-landene. 
Her er noen eksempler, gjeldende fra januar 2023:

•	 Hvis de ansatte bruker sine egne private biler i jobben, kan du  
	 dekke parkeringskostnadene med en reisegodtgjørelse.

•	 Ved utrykkningskostnader kan du slå dem sammen med  
	 parkeringskostnadene.

•	 For firmabiler kan parkeringskostnadene inkluderes i  
	 resultatregnskapet (inntektsoppgaven).

Det er viktig å være oppmerksom på at ikke alle parkeringskostnader 
medfører MVA. Ved bruk av en parkeringsapp kan imidlertid 
eventuelle transaksjons- eller abonnementskostnader, som påløper 
som serviceavgifter, også omfattes av refusjonsberettiget MVA og 
kreves refundert av bedrifter.

Det finnes flere alternativer når det gjelder håndtering av bedriftens 
parkeringskostnader. 

Øk effektiviteten ved å optimalisere bedriftens parkeringer

https://taxfoundation.org/data/all/global/value-added-tax-2023-vat-rates-europe/
https://www.eurofiscalis.com/en/vat-rates-in-ue/
https://www.easypark.com/no-no/bedrift/kunnskapsbank/blogg/slik-forenkler-dere-bedriftens-parkering-og-kostnadshandtering
https://www.easypark.com/no-no/bedrift/kunnskapsbank/case-studies/budsjettbesparelser-pa-22-med-digital-administrasjon-av-parkeringskostnadene


Vil du vite hvordan 
du kommer i gang?
Vi gir deg hjelpen du trenger. Kontakt oss!

Besøk easypark.com | Ring oss på (+47) 23 30 88 80 

kostnadene føres på riktig konto eller prosjekt.

4. Lær mer om MVA

Sjekk om dere har rett til å få tilbakebetalt MVA på parkering 
og innfør et registreringssystem som gir dere høyest mulig 
skattefradrag.

5. Gi medarbeiderne opplæring  

Sørg for at de ansatte følger retningslinjene for parkering 
og informer dem om fordelene ved å bruke en enkel 
parkeringsapp når de parkerer i jobbsammenheng.

1. Digitaliser parkeringsadministrasjonen 

Bruk EasyPark Business til å forenkle rapportering og 
administrasjon av parkeringene. Dette sparer tid og reduserer 
skjulte kostnader. 

2. Analyser parkeringsdataene

Gjennomgå og analyser parkeringsdataene regelmessig for å 
avdekke mønstre og mulige kostnadsbesparelser. 

3. Optimaliser utleggshåndteringen

Innfør klare retningslinjer for parkeringsutlegg og sørg for at

Her er en plan dere kan bruke når dere er klare til å gjøre de nye 
innsiktene om til håndfaste fordeler for bedriften. 

Gjør teori til praksis

https://www.easypark.com/no-no/bedrift

